ebet claudere fenestras corporis. i. sensu.  
Quā ioseph⁹ vocat colobiū manicatu.  
ū doloris. **I**nūqd amīo r̄c. Et  
ore. **U**n ex ipa taciturnitate perpendit  
ace: Qz q̄to plus sciret tanto maio:  
a p̄mogenitus erat ei. i. Regi.

iiiij. legis q̄ heli ob hoc reprobatus est q̄ non corripiuit filios  
sudos/ cum sciret eos male facere : Ergo dauid peccauit non  
corripiendo amnon/ cum sciret eum peccasse. Solutio. Om-  
nis correctio debet esse discreta: Unde et tempus et modus  
et persona q̄e corrigi debet consideranda sunt. Unde alii

salō oēs filios regis: venitq; ad regē / et ait ad eū: Ecce tō-  
dēt oues fūi tui: veniat oro  
rex cū seruis suis ad seruum  
suū. **Dixitq; rex ad absalō:**  
**Noli** fili mi / noli rogare vt  
veniam oēs / et grauemus te.  
Cū aut̄ cogeret eū et nōluis-  
set ire/benedixit ei. Et ait ab  
salon: Si nō vis venire/re-  
niat obsecro nobiscū saltem  
amnō frat mē<sup>9</sup>. **Dixitq; ad**  
eū rex: Nō est necesse vt va-  
dat tecū. Coegit itaq; eū ab-  
salon: et dimisit cū eo ānō / et  
vniuersos filios regis. **Fece**  
ratq; absalō pueris suis dicens: Ob-  
fuate cū temulēt fuerit am-  
non vino / et dixerō vob: pcu-  
tite eū / et iterficite: **Nolite ti-**  
mere: Egō em sum q h̄cipio  
vob: Roboramini / et estote  
viri fortes. **Fecerūt ergo pu-**  
eri absalō aduersū amnō sic  
h̄cepit illis absalō. Surge-  
tesq; oēs filij regl: ascēderūt  
singuli mulas suas / et fūgerūt.  
Cūq; adhuc pgerēt in itine-  
re fama puenit ad dauid di-  
cēs: **Percussit absalō oēs fi-**  
lios regl: / et nō remāsit ex eis  
saltē vñ<sup>9</sup>. **Surrexit itaq; rex**  
dauid: et scidit vestimenta sua  
et cecidit sup frā: et oēs fui ip-  
si q assistebāt ei scidēt vesti-  
menta sua. **Respondēs aut̄ iō**  
nadab filius seminaa fratris  
dauid dixit: He estimet do-  
min⁹ me⁹ rex q oēs pueri filij  
regis occisi sint: Amnon so-  
lus mortuus est: qm̄ in odio  
absalon erat positus / ex die  
qua oppressit thamar soro-  
rē eius. **Hūc ergo ne ponat**

**tes sibi.** d **¶ Scidit;** sicut Job. i. d. auctor morte filiorum  
**e ¶ Sciderunt;** more iudeorum. f **¶ Don adab;** ille q; oderat anno consilium de thamar; quæ nō latebat veritas; nō q; hoc videret spū propheticō ut quidā asserunt; qui dicunt ism  
fuisse nathan; sed ex facto p̄terito coniiebat solum annum in-  
terfectum; propter oppressionem thamar. Uerbum

Debrett

**a** Cōtra populū dei. Glo. absalon. s. r q̄ cū eo erāt: q̄ q̄ si  
abieci nō reducebant ad hereditatē dei: t̄ poterāt coacti i ter-  
ra aliena fuisse dūs alienis. **b** Et locut⁹ r̄c. Glo. Et hoc  
ap̄q̄ qd̄ paulo sup̄ dictū est: Lessavit rex ire post absalon.  
**c** Dēs morimur. Ilic vult eū cōsolari mulier sup̄ morte  
ānon. q. d. nō est dolendū de morte alicuius: quia oēs morie-  
mur: Et null⁹ d̄ morte  
reuocat ppter dolorē  
vel luctū alicuius: Sic  
igitur filiū a morte re-  
uocare nō potes ad vi-  
tā: Tū meū q̄ viuen-  
tē reuoces: q̄ mortuū  
vindicando vtrūq̄ p̄-  
das. Uel sic: Omnes  
morimur. i. dolore  
perim⁹: eo q̄ absalō fi-  
liū tuū nō reuocas.  
**d** Et quasi aque  
dila. in ter. q̄ n̄ re.  
Quia null⁹ d̄ morte  
redit ad vitā: sic absa-  
lon filiū n̄ reuertet  
ad vitā si occidat: t̄ iō  
non est occidendum.  
**e** Hec vult deus.  
Glo. q. d. deus reuo-  
cat peccatores q̄ a dia-  
bolo captiuū tenentur:  
et tu abieci q̄ eum de-  
bes imitari. **f** Re-  
tracta. i. abieci re-  
uoca. Et retractat:  
sc̄ de⁹. i. abieci reu-  
ocat. Unde Lucr. v. f.  
Nō vēi vocare iustos  
sed p̄tōres. **g** Ele-  
ni: ego scilicet ad te.  
**h** Presente ho. vt  
nō possit postea reu-  
care p̄missū. **i** An-  
cilla tua. i. ego.  
**k** Si quo. i. aliquo  
mō. **l** Audiuīt. i.  
exaudiuit. m **D**e-  
lere me. Nō in p̄ma  
psona/mō i tertia loq̄  
mulier de se: Yā dixe-  
rat vt liberaret ancillā  
suā: mō dicit/me. hoc  
fit fm̄ morē scripture:  
q̄ de codē/mō i p̄ma psona loq̄.  
**n** Sicut lac. Glo.  
id est firmū acceptū.  
**o** Sicut em̄ ang.  
r̄c. i. sicut angel⁹ non  
recedit a vitate: ita rex  
nec vituperio nec lau-  
de hoīni deb̄ recede-  
re a veritate. **p** Nec  
maledictiōe. Glo.  
hoīni. q **M**oue-  
atur. Glo. a recto. r  
Unde. i. q̄ non rece-  
dis a recto. **r** M̄oue-  
quid ma. i. cōsiliū et  
opatio. q. d. nūqd̄ oīa  
dixisti de p̄silio ioab.  
**s** Ex oīb⁹: aliqd. q.